Главе Пригородненского сельсовета

Щигровского района Курской области

_____________________________

_____________________________

от _____________________________

________________________________

адрес места жительства_____________

_________________________________

телефон__________________________

Заявление

Прошу запросить сведения о регистрации по месту жительства____________

                   (ребенка, супруга, супруги, родственника)(нужное подчеркнуть) ______________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения, паспортные данные, свидетельство о рождении, дата выдачи документа)

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

         ______________________________________________________________________

______            _____________________

___________________________

         (подпись заявителя)

(расшифровка)

дата:

Главе Пригородненского сельсовета

Щигровского района Курской области

_____________________________

_____________________________

от _____________________________

________________________________

               паспорт________ №____________

место рождения__________________

________________________________

дата рождения____________________

адрес места жительства_____________

_________________________________

телефон__________________________

Заявление

Прошу выдать мне справку (выписку из похозяйственной книги, технические условия) _____________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

         в количестве ___ экземляров ______________________________________________________________________

         ______________________________________________________________________

Приложение:

                        __________________________

                        __________________________

                        __________________________

______            _____________________

___________________________

         (подпись заявителя)

(расшифровка)

дата:

Главе Пригородненского сельсовета

Щигровского района Курской области

_____________________________

_____________________________

от _____________________________

________________________________

               паспорт________ №____________

место рождения__________________

________________________________

дата рождения____________________

адрес места жительства_____________

_________________________________

телефон__________________________

Заявление

Прошу уточнить:

1.  адрес жилого дома с кадастровым номером__________________________

2. Адрес земельного участка с кадастровым номером_____________________

3. ________________________________________________________________
         ______________________________________________________________________

Приложение:

                        __________________________

                        __________________________

                        __________________________

______            _____________________

___________________________

         (подпись заявителя)

(расшифровка)

дата:

Главе Пригородненского сельсовета

Щигровского района Курской области

_____________________________

_____________________________

от _____________________________

________________________________

               паспорт________ №____________

место рождения__________________

________________________________

дата рождения____________________

адрес места жительства_____________

_________________________________

телефон__________________________

Заявление

Прошу предоставить мне выписку из похозяйственной книги на земельный участок, расположенный по адресу: _______________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

         в количестве ___ экземляров ______________________________________________________________________

         ______________________________________________________________________

Приложение:

                        __________________________

                        __________________________

                        __________________________

______            _____________________

___________________________

         (подпись заявителя)

(расшифровка)

дата:

В Администрацию Пригородненского сельсовета

Щигровского  района Курской области

от ________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(указать адрес, телефон (факс)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на вырубку деревьев и кустарников
Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев и кустарников:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(указывается наименование и количество деревьев и кустарников, их состояние, диаметр ствола)

расположенных на земле (земельном участке) по адресу__________________________

____________________________________________________________________________

Земля (земельный участок) принадлежит ______________________________________

____________________________________________________________________________

(указывается правообладатель земли (земельного участка)

на праве____________________________________________________________________

(указывается право на землю (земельный участок)

Обоснование (причины) вырубки деревьев и кустарников:  ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(указываются причины вырубки деревьев и кустарников)

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:

 посредством личного обращения в Администрацию _________ сельсовета Щигровского района Курской области:

Приложение:

1._____________________________________________________

2._____________________________________________________
	3.… _________________________________________________________

	 _______                        _________________                     ____________________
    Дата                                 подпись                                     (Ф.И.О. заявителя)

	подпись
	дата

РАЗРЕШЕНИЕ  № ___

на вырубку деревьев и кустарников

«___»_____________ 20__г.

Выдано       _________________________________________________________________

 ( кому   выдано)

На основании представленного заявления  от «___ »  _____ 20__ г.

РАЗРЕШАЕТСЯ:

1. Произвести вырубку__________ шт. деревьев,_________ шт. кустарников

________________________________________________________

_________________________________________________________ (в случае если деревья  и/или  кустарники являются  аварийными или сухостойными сделать соответствующую  отметку)

При условии (нужное указать):

1.    Пересадки_____ шт. деревьев________ шт. кустарников

2.  Сохранения_____ шт. деревьев________ шт. кустарников

3.   Восстановительной посадки______ шт. деревьев________ шт. кустарников

4.   Обустройства цветников, газонов_________________________________

Дополнительные условия:

1) Вырубка деревьев должна производиться в соответствии с техникой безопасности.

2) В случае, если действующими в Российской Федерации правилами (требованиями, техническими условиями) вырубка отдельных деревьев и/или кустарников должна осуществляется с привлечением специализированных организаций (специалистов) или специального оборудования, заявитель обязан обеспечить выполнение данных требований.

3) Осуществление мероприятий по общему благоустройству территории после выполнения работ по вырубке деревьев и кустарников (включая вывоз стволов деревьев, веток, иного мусора, проведение планировочных работ) является обязательным.

Срок действия разрешения: до «___» ______20__ г.

  Глава  администрации

Пригородненского  сельсовета                  _________________                                   _______________

                                                  (подпись)
(Ф.И.О.)

М.П.